
 
Dohoda o ukončení Rámcové smlouvy na poskytování služeb fyzické ostrahy a ostrahy objektů 

ČRo, recepční služby a poskytování dalších služeb   
(dále jen Dohoda) 

 
 
    FENIX INTERNATIONAL, spol. s r.o. 
    se sídlem:    Letenské náměstí 157/4, Praha 7, PSČ 170 00 
    IČ:     18630995 
    DIČ:     CZ18630995 
    zastoupená:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
    bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
    číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
    Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
2926 
 
    jako poskytovatel na straně jedné (dále jen „poskytovatel“) 
 
  a 
 
   Český rozhlas 
   zřízený zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlasu 
   nezapisuje se do obchodního rejstříku   
   se sídlem:    Vinohradská 12, 120 99 Praha 2  
   IČ:      45245053 
   DIČ:      CZ45245053  
   zastoupená:    Mgr. René Zavoralem, generálním ředitelem 
   bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.  
   číslo účtu:     1001040797/5500 
 
   jako objednatel na straně druhé (dále jen „objednatel“) 
 
 
uzavírají tuto Dohodu o ukončení Rámcové smlouvy na poskytování služeb fyzické ostrahy a ostrahy 
objektů ČRo, recepční služby a poskytování dalších služeb ze dne 5. srpna 2016 (dále jen „smlouva“) 
v souladu s článkem XII., odst. 2 smlouvy takto: 

 
 

I. Ukončení smlouvy 
 
1. Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy dohodou, tak, že smlouva zaniká dnem 31. 7. 

2017 za předpokladu, že poskytovatel neobdrží nejpozději 15. 7. 2017 od objednatele písemnou 
zprávu o tom, že objednatel požaduje, aby poskytovatel pokračoval v plnění smlouvy až do 31. 8. 
2017. V opačném případě bude smlouva ukončena dne 31. 8. 2017. 

 
II. Finanční vypořádání 

 
1.  Smluvní strany se dohodly, že objednatel v souvislosti s ukončením smlouvy dohodou zaplatí 

zhotoviteli cenu za služby poskytované do dne zániku smlouvy, tedy do 31. 7. 2017, resp. do 31. 
8. 2017 dle článku V. smlouvy. 

 
2.  Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví daňové doklady - faktury nejpozději do 14 dnů 

po zániku smlouvy. Lhůta splatnosti faktur je stanovena na 24 dnů od data vystavení 
poskytovatelem, a to za předpokladu jejich doručení na fakturační adresu, kterou je sídlo 
objednatele, do tří dnů od data vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury je splatnost 21 
kalendářních dnů ode dne skutečného doručení faktury objednateli. 

 
III. Další ujednání 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel je povinen poskytovat služby dle smlouvy v plném 

rozsahu až do data ukončení smlouvy. Dále je poskytovatel povinen zajistit veškerou potřebnou 
součinnost svých pracovníků při předávání agendy novému poskytovateli služeb, a to v souladu 
s pokyny objednatele.  

 
IV. Závěrečná ustanovení 

 



1.  Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
poskytovatel. Všechny stejnopisy mají platnost originálu. 

 
2.  Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

 
 
 
 
V Praze dne:      V Praze dne: 
 
 
Za Český rozhlas     Za FENIX INTERNATIONAL, spol. s r.o. 
 
 
 
………………………………………………  …………………………………………………. 
Mgr. René Zavoral     xxxxxxxxxxxxxxx 
generální ředitel     xxxxxxxxxxxxxxx 
 


